Governo Municipa'

trapuan Pinheirc 	 ESTADO DO CEARA
,.

P. . *40 9 z  "r's

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO 	 Pá,na

TERMO DE ADJuDIcAçA0

A Pregoeira Oficia! do Municipio de DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE, no uso de suas atribuiçOes legais,

especialmente a que Ihes confere o inciso XX do art. 4 0 , da Lei n° 10.520/2002 e, considerando haver a

Comissão de Licitaçao cumprida todas as exigencias do procedimento de licitaçao cujo objeto é AQUISIcAO

DE COMBUSTIVEL NO PERIMETRO DE FORTALEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO, CONFORME ESPECIFICAc0ES CONTIDAS

NO TERMO DE REFERENdA, resolve ADJUDICAR, a presente processo administrativo de licitacao, na

modalidade PREGAO PRESENCIAL n° 2016.08.29,1, em favor do vencedor, de acordo corn os termos do

presente processo.

Assim, nos termos da legislaçao vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte

licitante: J & L COMERCIO DERIVADOS DE PETROLEO - LIDA, lote I corn o valor total de R$ 36.621.00

(tririta e seis ml) seiscentos e vinte e urn reals).

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE, 15 de Seternbro de 2016.

~_~  /_., ,
 - I 	1~  r  Q "_/V~ ~_ ~~ , I ~,  -

Maria Joelma Moreira
Pregoeira

04i

AVENIDA DOS TRES PODERES - S/N - CNPJ: 12.464.103/0001-91

FONE/FAX: (88) 3569-1218 - FONE: (88)3569-1150

E-mail: pmdip@ig.com.br